onder meer belast is met de bewaring 

van de activa van de vennootschap; 

j. een participatie A, een participatie B, 

een participatie C, een participatie D: 

de deelname van een commanditaire 

vennoot in het kapitaal van de 

vennootschap met een bedrag van 

tweeduizend vijfhonderd euro 

(EUR 2.500,00) in contanten of een 

veelvoud daarvan. Elke participatie 

verschaft een commanditaire vennoot 

een aanspraak op het vermogen van de 

vennootschap, een en ander zoals 

uiteengezet in deze overeenkomst; 

k. het registergoed: 

een zestal blokken met

[...]

bepaalde in artikel 13 lid 4 en mits ten 

minste twee (2) vennoten overblijven. 

5. Ingeval voor een vennoot/natuurlijk 

persoon een schuldsaneringsregeling 

wordt getroffen, is dit uitdrukkelijk geen 

reden voor uittreding uit de 

vennootschap. 

6. Behoudens de vijfduizend 

zevenhonderd achtennegentig (5.798) 

participaties die nodig zijn om de 

vennootschap vorm te geven zoals in 

het informatie memorandum 

uiteengezet, worden geen participaties 

uitgegeven. 

7. a. Jaarlijks zullen, in beginsel voor de 

eerste maal in het jaar 

tweeduizend tweeëntwintig, uit de

[...]

een latere verkrijging of vervreemding 

van participaties, om in het kapitaal van 

de vennootschap deel te nemen met 

ten minste veertig (40) participaties. 

Ieder van de commanditaire vennoten 

brengt per participatie in de 

vennootschap in een bedrag van 

tweeduizend vijfhonderd euro (EUR 

2.500,00) in contanten, zulks derhalve 

met een minimum van 

éénhonderdduizend euro (EUR 

100.000,00). 

Een commanditaire vennoot is niet tot 

verdere kapitaalstortingen boven zijn 

inbreng verplicht, tenzij uitdrukkelijk 

met hem overeengekomen. De inbreng

[...]

vierenvijftig (54) participaties A; 

- per dertig juni tweeduizend 

negenentwintig, van achtentachtig 

(88) participaties B; 

- per éénendertig december 

tweeduizend negenentwintig, van 

achtentachtig (88) participaties B; 

- per dertig juni tweeduizend dertig, 

van éénhonderd acht (108) 

participaties B; 

- per éénendertig december 

tweeduizend dertig, van 

éénhonderd acht (108) 

participaties B; 

- per dertig juni tweeduizend 

éénendertig, van éénhonderd 

zestien (116) participaties B; 

- per éénendertig december 

tweeduizend éénendertig, van 

éénhonderd zestien (116) 

participaties B; 

- per dertig juni tweeduizend 

tweeëndertig, van éénhonderd 

tweeëntwintig (122) participaties B; 

- per éénendertig december 

tweeduizend tweeëndertig, van 

éénhonderd tweeëntwintig (122) 

participaties B; 

- per dertig juni tweeduizend 

drieëndertig, van éénhonderd 

vijfendertig (135) participaties B; 

- per éénendertig december 

tweeduizend drieëndertig, van 

éénhonderd vijfendertig (135) 

participaties B; 

- per dertig juni tweeduizend 

vierendertig, van éénhonderd 

vierenveertig (144) participaties B; 

- per éénendertig december 

tweeduizend vierendertig, van 

éénhonderd vierenveertig (144) 

participaties B; 

- per dertig juni tweeduizend 

vijfendertig, van éénhonderd 

vierenvijftig (154) participaties B; 

- per éénendertig december 

tweeduizend vijfendertig, van 

éénhonderd vierenvijftig (154) 

participaties B; 

- per dertig juni tweeduizend 

zesendertig, van éénhonderd 

tweeëndertig (132) participaties B; 

zulks tegen gelijktijdige betaling aan de 

commanditaire venno(o)t(en) van wie 

wordt ingekocht van een bedrag van 

tweeduizend vijfhonderd euro 

(EUR 2.500,00) per participatie A en/of B 

(eventueel verminderd respectievelijk 

vermeerderd met de bedragen als 

bedoeld in artikel 10 lid 5), te 

vermeerderen met het aan hem op 

grond van artikel 10 lid 1 sub b en c 

toekomende maar nog niet aan hem 

uitgekeerde bedrag over het boekjaar